
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXXIV сесія VIII скликання) 

 
 

10.12.2025     м. Кривий Ріг                                №  

 
 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня        

2022 року № 194 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих  

категорій мешканців  Саксаганського  району на 2023 –2025 роки» зі змінами 

 

 У зв’язку з внесенням змін до планових показників видатків, керуючись 

статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» зі змінами, Порядком виконання повноважень 

Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного 

стану, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 09 червня 

2021 року № 590 зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31  березня             

2016 року  № 381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 
1.  Унести до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2022 року 

№ 194  «Про  затвердження   Програми   соціального  захисту окремих  катего-

рій мешканців Саксаганського району на 2023 – 2025 роки» зі змінами такі 

зміни: викласти у новій редакції: 

1.1  пункт  1.6 «Загальний обсяг фінансування» Програми, а саме:            
 

 

«1.6. Загальний обсяг фінансування: 28 864 927,53 грн. 

 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування, 

всього, грн. 

За роками виконання, грн 

2023 2024 2025 2026 2027 

Державний бюджет 19867937,53 4786011 8885276,35 6196650,18 - - 

Бюджет Саксагансь-

кого району у місті 

Кривий Ріг 

8996990 2137359 906256 3902309 1016838 1034228 

Всього 28864927,53 6923370 9791532,35 10098959,18 1016838 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

1034228 

1.2  перелік заходів Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2023-2025 роки, що додається. 

ПРОЄКТ 

  »; 



2 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 

у місті ради  з  питань: соціального захисту та  екології; планування бюджету, 

фінансів,  підприємницької  діяльності  та  регуляторної  політики, координацію 

роботи – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                              Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

Проєкт рішення підготовлено 

управлінням праці та 

соціального захисту населення  

 

ПОГОДЖЕНО  

Заступник голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради     

Заступник начальника управління  

___________Світлана СИДОРЕНКО 

«___»___________2025 р. 

___________Надія СТАВИЦЬКА 

«___»___________2025 р. 

  

 

Згідно з оригіналом  

Заступник завідувача  

загального відділу   

 

 Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 


